
 
 
 

 
 

 
 
 
 Prot. n. 675 - C/24 Cotronei, 15/02/2019 

 CUP   B97I18064850007 

OGGETTO:  Decreto nomina referente per la valutazione e docente a supporto del Dirigente Scolastico 
progetto PON “Competenze di base” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 e le Linee Guida 2014/2020 dell’Autorità di Gestione; 

VISTA  la Nota del MIUR del 21 febbraio 2017, n. 1953 Avviso pubblico “Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014- 2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo 
delle capacità di docenti, formatori e staff. - Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, 
scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 
21/02/2017. FSE - Competenze di base. 

VISTA L’autorizzazione del progetto Prot. n. AOODGEFID  194 del 10/01/2018  codice progetto 
10.2.2A-FSEPON-CL-2017-25. 

ESAMINATA la normativa gestionale e negoziale Miur che regola le procedure di individuazione di valutatore e 
docente di supporto al dirigente scolastico per i singoli moduli didattici del PON 2014-2020 e 
nello specifico per il progetto codice 10.2.2A-FSEPON- CL-2017-25 “Alla riscoperta delle nostre 
radici: full immersion day- arte e mestieri antichi nel centro storico" 

TENUTO  conto che per l’attuazione del progetto PON è necessario reperire un referente per la 
valutazione e un docente di supporto al dirigente scolastico che abbiano le competenze 
professionali per le figure richieste; 

DECRETA  
di nominare: 

• la prof.ssa Isabella Serravalle quale Referente per la valutazione nel Progetto  
 

• il prof. Antonino Calabrò quale docente di supporto al dirigente scolastico 
 

La pubblicazione del presente decreto all’albo della scuola sul sito http://www.iiscotronei.it, ha effetto di 
notifica ed è da ritenersi definitiva e immediatamente esecutiva. 
 

 La Dirigente Scolastica 
 Prof.ssa Angela Audia 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell'art. 3 del D.Lgs . n. 39/1993 


	DECRETA

